
പതിനഞ്ചാം കകേരള നിയമസഭ –  ഒൻപതാം സകമ്മേളനം
( 07.08.2023 മുതല്‍ 14.09.2023 വരര  (ആരകേ സിറ്റിംഗ് - 8)

അംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധാന  സഭാ നടപടികേള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ്തം

അംഗത്തിരന്റെ കപര്  :            കഡാ. സുജിത് വിജയൻപിള ഹാജര്‍ : 08

അടിയന്തരപ്രകമയം
                                             വിഷയം                                                           പങങ്കെടുത്ത സമയം           തീയതി

ഇല
ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കല്‍

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി
       ഇല     

                                                              സബ്മിഷൻ
വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

1.  നീണ്ടകര ആർ.സി.സി. വിപുലീകരണം

2. പന്മന യിങല ശ്രീ ശങ്കെരാചാര്യ സംസ് കൃത സർവ്വകലാശാലയുങടെ  പ്രാദദേശിക 

ദകന്ദ്രത്തിങന്റെ പ്രവർത്തനം 

2 മി. 

1 മി. 

12.09.2023

14.09.2023

                                                        ധനകോര്യം

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

ഇല

                                                               നിയമനിര്‍മ്മോണം

വിഷയം പങങ്കെടുത്ത സമയം തീയതി

                                                         ഇല        


